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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM - ERZEN TIRANE

Nr%rot Date, 25 | £ 12019

VENDIM

Nr._ /A  date 20/ & 12019

PER
MIRATIMIN E LEJES " PER HAPJEN E PESK PUSE-SHPIMI ", FSHATI MULLET,
NJESIA ADMINISTRATIVE PETRELE, BASHKIA TIRANE, PiiR SUBJEKTIN

"ALAR CONSULTING" SH.P.K

NE zbatim t& ligjit nr.111/2012 "Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore" t&
ndryshuar, pérkatésisht neni 50 pika 2 dhe neni 56 pika 2, vendimit nr. 416 daté 13.5.2015 “Pér
miratimin e kushteve t€ pérgjithshme e t€ posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té
vlefshméris€, formularéve t& aplikimit pér autorizim dhe leje, progedurave té shqyrtimit e
vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér pérdorim t& burimeve ujore”, vendimit
nr.221, daté 26.04.2018 " Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé Menaxhimit t&
Burimeve Ujore" paragrafi 111, pika 5 gérma "i", vendimit nr.5, daté 16.02.2016, pér miratimin e
rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té Basenit Ujor” neni 16, Késhilli i
Basenit Ujor [shém-Erzen,

KONSTATOI SE:

- Subjekti “Alar Consulting” shpk ka paraqitur dokumentacionin bazuar né vendimin nr.5,
dat€ 09.05.2019, “Pér shtyrjen e vendimit pér miratimin ¢ lejes pér hapjen e pesé puse
shpimi me vendodhje né fshatin Mullet, Njésia Administrative Petrelé, Bashkia Tirané
pér subjektin “Alar Consulting” shpk, té KBU Ishém-Erzen. -

- Ka paraqitur licensén e hartuesit t€ raportit t& vlerésimit té ndikimit né mjedis, me afatin
e vlefshmérisé.

- Eshté argumentuar, gé hapja e kétyre puseve nuk ka ndikim né furnizimin me ujé té
popullatés.

Pér kéto arsye Késhilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,

VENDOSI:

1. “Miratimin e lejes pér hapjen e pesé puseve, me qéllim pérdorimi pér yjitje, pér
subjektin "ALAR Consulting" shpk, fshati Mullet, Njésia Administrative Petrelé,
Bashkia Tirané, me kéto té dhéna:



Pusi AD7
Koordinatat né sistemin KRRGJSH té pusit té projektuar:
X=489692, Y=4571067, Z=218 m
Kapaciteti i parashikuar ~ 0.0005 m’/s.

Thellésia e pusit 250 m

Diametri i shpimit té pusit 0-12 m=@408 mm, 12-250m=0356 mm
Qéllimi i pérdorimit: Ujé pér ujitje

Pusi AD8

Koordinatat né sistemin KRRGJSH té pusit té projektuar:
X=489867, Y=4571096, Z =224 m
Kapaciteti i parashikuar ~ 0.0005 m’/s.

Thellésia e pusit 256 m

Diametri i shpimit t€ pusit 0-12 m=@408 mm, 12-250m=@356 mm
Qéllimi i pérdorimit: Uj€ pér ujitje

Pusi AD9

Koordinatat né sistemin KRRGJISH té pusit t& projektuar:
X=489912, Y=4571025, Z=233 m
Kapaciteti i parashikuar 0.0005 m’/s.

Thellésia e pusit 256 m

Diametri 1 shpimit t€ pusit ~ 0-12 m=0408 mm, 12-250m=@356 mm
Qéllimi i pérdorimit: Ujé pér ujitje

Pusi AD10

Koordinatat né sistemin KRRGJSH té pusit t& projektuar:
X=489836, Y=4570964, Z= 224 m
Kapaciteti i parashikuar  0.0005 m’/s.

Thellésia e pusit 256 m

Diametri i shpimit té pusit 0-12 m=@408 mm, 12-250m=@356 mm
Qéllimi 1 pérdorimit: Ujé€ pér ujitje

Pusi AD 11

Koordinatat n€ sistemin KRRGJSH té pusit té projektuar:
X=489817, Y=4571025, Z=230m
Kapaciteti i parashikuar  0.0005 m’/s.

Thellésia e pusit 256 m
Diametri i shpimit t€ pusit 0-12 m=0408 mm, 12-250m=@356 mm
Qéllimi 1 pérdorimit: Ujé pér ujitje

2.Ngarkohet ZABU Ishém-Erzen-Mat pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi pas zbardhjes dhe njoftimit té palés sé interesuar .

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN

SEKRETAR KRYETAR
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